duximus promulgandam.

§ i. Omnes qui ei fidelitatis iura-

ivIsHrii.gio'lo-
mento tenentur, decernendo ab observa-

faulore

muTgal;

(;nE(;oniiJS ix pp. -iOO Ah. C. 1259

§ 2. Ad liaec, civitales, castra, villas, s.r.mnnii

et alia loca, ad (|uae ipse pervenerit , mi'nitli'jnda"°°

quamdiu ibi fuerit, ecclesiastico suppo-

suimus interdicto, ita quod publice vel

secreto nullum ibi oftìcium divinum ce-

lebretur: indiilgentia vel privilegio qno-
modolibet non obstante ; omnesque qui

eidem praesnmpserinl celebrare, velpolius

profanare divina, poenae deposiiionis de-

crevimns perpetuae subiacere.

S 3. Universis patriarchis, arcbieni- Huiusmodi on-

scopis et episcopis per Alemaniam con- ler pubiicanda:

slilutis, nosiiis damus litleris in praere-

plis, ut praedictam excommunicationis

et anathematis sententiam, pulsatis cam-
panis, accensis candelis, necnon alia

,

quae continentur in ipsis, in singnlis ri-

vilatibus, castris ac villis, et locis sua-

rum dioecesum absqne dilalione aliqna

pnblicari solemniter, ac eliam nunciari

singuli faciant eorumdem;

§ 4. Et nibilominus omnes tam cle-

ricos, quam laicos, qui ei, adversus fi-

dem catliolicam et libertalem ecclesia-

sticam, ac sponsam Cliristi sacrosanctam

Ecclesiam macliinanti, cum armis
, \el

sine armis, auxilium praestiterunl vel

favorem, excommunicationis vinculo in-

nodari.

§ 5. Quocirca discretioni vestrae per i-esaiisqucapi»-

, 1. .
,

' slolieis mandat,
apostolica scnpia mandamus, qualenus si ui uaec oureni

dicti archiepiscopi praeceptum nostrum
"'""'''''"•

neglexerint adimplere ; vos , eos ad id,

per excommunicationis sententiam, appel-

latione remota, cogalis, constiiulione de

duabus dietis in generali concilio edita

non obstante. Quod si non ambo iis exe-

quendis potueritis interesse, alter vestrum

ea nibilominus exequatur.

Datum Laterani nono kalendas de-

tiene iuramenti huiusmodi absolutos, et cembris, pontificatus nostri anno tertio-

firmiter prohibendo, ne sibi fidelitatem i decimo.

observeni iuxta canonica? sanctiones. Dal. die 23 novem. 1239, pontif. an. xni.
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LTV.

Erectio oppiai Recanaten. in civitatem ,

eiusqiie Ecclesiae in calhedralem , et se-

dem epifcopaìem cum dismembralione

ab Ecclesia Humanatensi (1).

SUMMARI'JM

Exordium. — Recanateiisium tìdes erga Se-

dein Apost. — Erectio (de qua in rubrica).

firegorias episcopas servas servoram Dei.

Rectae considerationis examine libra

Eiofdi!!!! praesidenlis appenditur, cum subditorum